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Anfragen an die EUHA kann man an folgende E-Mail-Adresse richten: 
secretariat@euhalliance.eu 

Wer sich im Rahmen der EUHA direkt an eines der beteiligten 
Universitätskrankenhäuser wenden möchte, findet hier eine Liste der jeweiligen 
Kontaktpersonen: 

 

 
EINRICHTUNG NAME E-MAIL 

Assistance Publique-
Hôpitaux de Paris 

Laure Tharel laure.tharel@aphp.fr 

Charité - 
Universitätsmedizin, 
Berlin 

Anna van Santen anna.vansanten@charite.de 

Erasmus University 
Medical Center, 
Rotterdam 

Rosemarijn Steensma r.steensma@erasmusmc.nl 
 

Karolinska University 
Hospital, Stockholm 

noch zu nominieren  

King's Health 
Partners, London 

Lisa Hollins lisa.hollins@nhs.net 

MedUni Wien und 
AKH Wien 

Claudia Scharm-Groicher claudia.scharm.groicher@akhwien.at 
 

Ospedale San 
Raffaele, Mailand 

Anna Flavia d’Amelio Einaudi Damelio.annaflavia@hsr.it 
 

Universitaire 
Ziekenhuizen Leuven 

Johan Van Eldere Johan.vaneldere@uzleuven.be 

Vall d'Hebron 
Barcelona Hospital 
Campus 

César Velasco Muñoz cvelasco@vhebron.net 
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